TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO /

PORTARIA N° 095, de 04 de maio de 2015.

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO .

ESTADO DA P ARAÍBA~ no uso de SlJas atribuições legais e nos termos do art. 36,

da Lei Complementar n° 58/2003,

RESOLVE designar FLÁVIO ROBERTO GONDIM VITAL,

matrícula n° 370.469-6, para substituir ÊNIO MARTINS NORA T, matrícula 'n°

370.324-0, Coordenador da Ouvidoria, enquanto durar o afastamento do titular,

em gozo de férias regulamentares.

. ' Conselheiro AR~UR P4EDES CUNHA LIMA

. 1
preside\.te . .

http:preside\.te

, •• I , c " ti o O. o. ~
&ri .Qt?J ._.o r I I J

[~ .._n_J .